

[NO] Eid-preken,

28.06.2023 Overgi deg til Allah

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ
(إِنَّا أَعْطَيْنَاكَ الْكَوْثَرَ ﴿١﴾ فَصَلِّ لِرَبِّكَ وَأَنْحَرْ ﴿٢﴾ إِنَّ شَانِئَكَ هُوَ
الْأَبْتَرُ ﴿٣﴾)
عَنِ الْبِرَاءِ قَالَ: سَمِعْتُ النَّبِيَّ ﷺ يَخْطُبُ فَقَالَ:
« إِنَّ أَوَّلَ مَا نَبْدَأُ بِهِ فِي يَوْمِنَا هَذَا أَنْ نُصَلِّيَ، ثُمَّ نَرْجِعَ فَنَنْحَرُ،
فَمَنْ فَعَلَ فَقَدْ أَصَابَ سُنَّتَنَا »

Kjære muslimer!

Uendelig takk til vår allmektige Herre, som skapte oss ut av ingenting og gjorde oss oppmerksomme på deres eksistens, og ga oss gleden av Eid-al-Adha. Med velsignelsen fra vår Mevla har vi oppnådd nok en velsignet høytid. Offer refererer til å slakte visse typer dyr på et bestemt tidspunkt for tilbedelsesformål, og dyret som slaktes for dette formålet. Allah (cc) som er den eneste eieren av tilværelsen; "Vi har gitt deg uendelige velsignelser. Be nå og ofr for din Herre!" Han beordret de som hadde midler til å utføre qurbani-tilbedelsen. I et annet vers; "...Når de skal slakte ofrene som Allah har gitt dem som næring på de fastsatte dagene, la dem nevne Allahs navn på dem. Spis nå av dem også, og mat de fattige til de fattige." Han har avslørt.

Kjære troende!

Vår mester, Muhammad Mustafa (saas), som ble sendt som en advarer og giver av gode nyheter til hele menneskeheten, sa: «I dag er vår første oppgave å utføre (eid)-bønnen, og deretter vende tilbake og ofre. Den som gjør dette vil være i samsvar med vår sunnah.» Han trakk oppmerksomheten til viktigheten av å ofre et offer. Opprinnelsen til offerdyrkelsen av islam, derimot, startet med ofringen av en vær, med Allahs tegn (cc), av en av de store profetene, Ibrahim (as) i stedet for sønnen Ismail. I Koranen; "O Muhammed! Følg religionen til Abraham, som er en Hanif." Verset minner oss om denne tradisjonen.

Kjære brødre!

Den viktigste delen som kan trekkes fra historien om Abraham (fvmh), som også er sitert i Koranen, er underkastelsen vi må vise til ordrene og forbudene til Allah Ta'ala. Vår identitet, som er navngitt som muslimer av Allah (swt), uttrykker ubetinget overgivelse til Allah. En muslim betyr

en som overgir seg til sin Herre. Denne sannheten er i vår bok, Koranen; "Si: "Min bønn, min tilbedelse, mitt liv og min død er for Allah, verdens Herre." I dette verdslige livet, som er dødelig, er det å oppnå nivået av slaveri til Allah (cc), den viktigste rangen vi vil ha, bare mulig ved å tro på Ham, stole på og overgi seg.

Ærede fellesskap!

En av de mest fremtredende egenskapene til islam er utvilsomt sosial solidaritet. Hvor vakker og bemerkelsesverdig er den følgende dialogen mellom vår elskede profet og vår mor Aisha: Allahs sendebud (ﷺ) hadde slaktet en sau og delt ut store deler av kjøttet. Så spurte han (ﷺ): "Er det noe igjen?" Hun svarte: "Ingenting, bortsett fra skulderen." Deretter sa han: "Alt er igjen unntatt skulderen."

Gud den allmektige, som har utstyrt oss med utallige velsignelser, har gjemt utallige visdom i hver av våre tilbedelser. En av de mest åpenbare visdommene med å ofre og kutte er spredningen av brorskap og solidaritet, og bevisstheten til individet og samfunnet om dette spørsmålet. Å distribuere kjøttet som slaktes i offeret betyr å foretrekke andre fremfor seg selv og moralen om selvoppofrelse utvikler seg. Dette vil også bidra til utviklingen av ummah-bevisstheten. La oss ikke glemme at vår tjeneste for etableringen av islamsk brorskap har gått over i anledning det vi har kuttet og delt ut, og de vi har sendt til de rare og merkelige menneskene i verden med vår Hasene-forening.

Ved denne anledningen vil dine ofre, som du har levert til Hasene ved fullmektig, bli slaktet i mange land og regioner i verden, spesielt i vårt land. Samtidig opplever vi gleden ved å oppfylle denne gudstjenesten sammen. Måtte Allah akseptere våre ofre og gjøre det til et middel for hver av oss å komme inn i paradiset. Måtte det styrke ånden av enhet og solidaritet til Ummah. Måtte han gi oss å tilbringe fruktbare høytider med våre familier og venner. Amin!